
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

1 

Lublin, dn. 09.01.2018 r. 
Nr sprawy: AZP-240/PN-p30/085/2017 

 

I N F O R M A C J A  Z  O T W A R C I A  O F E R T              
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 209 000 EURO 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

 
Usługa certyfikowanych szkoleń dla doradców zawodowych z Biura Karier Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana 

Pawła II w ramach projektu „Cool Careers” z podziałem na części 
 

 
 

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.01.2018 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego, tj. Katolicki Uniwersytet 

Lubelski Jana Pawła II, al. Racławickie 14, 20-950 Lublin Dział Zamówień Publicznych, pokój C-228. 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

 

 
KWOTA BRUTTO OGÓŁEM: 260 163,00 PLN 

Część 1: Usługa szkolenia certyfikowanego „The 
Coaching Maps dla praktyków” dla 3 doradców 
zawodowych zatrudnionych w Biurze Karier 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. 

6 765,00 zł 

Część 2: Usługa szkolenia certyfikowanego z baterii 
testów do badania kompetencji społecznych i 
poznawczych dla 3 doradców zawodowych 
zatrudnionych w Biurze Karier Katolickiego 
Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. 

8 150,00 zł 

Część 3: Usługa szkolenia dotycząca modeli 
kompetencji i ich zastosowania dla 3 doradców 
zawodowych zatrudnionych w Biurze Karier 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. 

17 433,33 zł 

 
 
2. Zestawienie ofert. 
 

 

                     Podpisano 
            Prorektor  

        Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 
             dr hab.  Iwona Niewiadomska, prof. KUL 

Numer 
oferty 

 
Oferta na część 

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy 

 
Data i godz. wpływu 

oferty 
Cena oferty 

Termin płatności 
faktury 

1 1 

Reflexive Robert 
Geisler 

Os. Energetyk 18c/8 
48-081 Dobrzeń 

Wielki 
 

 
03.01.2018 
Godz. 1150 

6 765,00 zł 
30 dni 

kalendarzowych 

2 3 

Asseco Data System 
s.a 

Ul. Podolska 21 
81-321 Gdynia 

04.01.2018 
Godz. 1120 

16 500,45 zł 
30 dni 

kalendarzowych 


